
ZARZĄDZENIE NR 508/2022

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 30 grudnia 2022 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku
energii elektrycznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 2127 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej
upoważniam:

1) Panią Ewę Lewińską – inspektora,
2) Panią Dorotę Płachecką – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych,

do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach,  dotyczących  wypłaty  dodatku  elektrycznego  z
wyłączeniem wydawania decyzji. 
§  2.  Upoważnienie  jest  ważne  od  dnia  27  grudnia  2022  roku  do  odwołania  udzielonego
upoważnienia , nie dłużej niż do czasu trwania stosunku pracy.

§ 3. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

mgr Marek Dorabiała 


